1
Elektro  Sturm   Vertrieb
57567  Daaden
Herdorferstr. 28
Tel.:  02743/1673
Internet:  www.WindSolar-Euroshop.de
Email:      solarwilli@t-online.de
Produktpreisliste  Photovoltaik  /  Autark   2009

ST 0012 AJ 600S 24 V 500 VA 15A 444,--
ST 0013 AJ 1000S 12 V 800 VA 25A 759,--
ST 0014 AJ 1300S 24 V 1000 VA 25A 759.--
ST 0015 AJ 2100S 12 V 2000 VA 30A 1448,--
ST 0016  AJ 2400S 24 V 2000 VA 30A 1200,--
Serie  XP  Compact  und  HP  Compact
Sinus-Wechselrichter mit zusätzlich integriertem Batterielader und Transfer-
Relais,geeignet für Hybridanlagen mit Stromaggregat oder als automatische
Netzausfallanlage
ST  0017 XPC1400-12 12 V 1100 VA 1088,--
ST  0018 XPC2200-24 24 V 1600 VA 1150,--
ST  0019 XPC2200-48 48 V 1600 VA 1018,--
ST  0020 C 1600-12 12 V 1300 VA 1514,--
ST  0021 C 2600-24 24 V 2300 VA 1720,--
ST  0022 C 4000-48 48 V 3500 VA 2353,--
ST  0023 HPC2800-12 12 V 2500 VA 2399,--
ST  0024 HPC4400-24 24 V 4000 VA 3029,--
ST  0025 HPC6000-48 48 V 5000 VA 3535,--
ST  0026 HPC8000-48 48 V 7000 VA 4350,--
2  Elektro Sturm  Tel.: 02743/1673
3
Solarladeregler
Hersteller:  Steca

Solarbatterien werden in Deutschland gefertigt.
Artikel Typ Kapazität Spannung Preis  €
MO  0001 80060 60AH 12 V 152,--
MO  0002 80100 100AH 12 V 199,--
MO  0003 80130 130AH 12 V 259,--
MO  0004 80180 180AH 12 V 366,--
MO  0005 80240 240AH 12 V 470,--
5   Elektro Sturm  Tel.: 02743/1673
6
Block Batterien in Gel Technik
Hersteller: Sonnenschein
Dryfit – Solar
Verschlossene Gel-Batterien, mit hoher Zyklenfestigkeit für solare Anwendung
Im Hobby-und Freizeitbereich,wartungsarm,Spannung 12 V
SO   0001 S12/6,6A 5,1AH 6,6AH 53,--
SO   0002 S12/17A 14,3AH 17AH 137,--
SO   0003 S12/27A 23,5AH 27AH 131,--
SO   0004 S12/32A 27,0AH 32AH 152,--
SO   0005 S12/41A 34,0AH 41AH 157,--
SO   0006 S12/60A 47,5AH 60AH 227,--
SO   0007 S12/85A 74,0AH 85AH 314,--
SO   0008 S12/90A 78,0AH 90AH 337,--
SO   0009 S12/130A 104,5AH 130AH 437,--
SO   0010 S12/230A 190AH 230AH
Solarmodule
BP  solar